Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodéavateiskych faktir 01/2021

Cislo
401424
401473
410028
401458
410013
410041
410050
401479
410034
401304
401305
401306
401354
401355
401356
401366
401423
401430
401446
401447
401448
401449
401450
401451
401452
401453
401454
401455
401456
401459
401464
401465
401466
401467
401468
401469
401470
401471
401474
401475
401476
401477
401480
401492
401493
401494
401495
401496

Faktira Dodavatel
2020684 Omes s.r.0.
2020016 Jesko Alexander
2012096305 Fast Plus, s.r.o.
3740669 Orange Slovensko a.s.
721900237 THS KeZmarok s.r.o.
20210005 Kalibra SK s.r.0.

31 Mediland SK s.r.o.
20008257 Verlag Dashofer vydav.s.r.o.
20210128 EU-Power s.r.0.
82000438 Purus spol. s.r.o.
82000439 Purus spol. s.r.o.
82000440 Purus spol. s.r.o.
82000462 Purus spol. s.r.o.
82000461 Purus spol. s.r.o.
82000463 Purus spol. s.r.o.

20136 Zasys,s.I.0.
9001375185 Slovenska posta a.s.
4591420700 Slovnaft, a.s.

30366002 Digi Slovakia, s.r.o.
201104 V Obzor s.r.o.
6552018022 Vidra a spol.s.r.o.
3159020475 Sysmex Slovakia s.r.o.
20100984 Roner,s.r.0.
230021837 Inmedia, s.r.0.
230021902 Inmedia, s.r.0.
230022047 Inmedia, s.r.0.
230022095 Inmedia, s.r.0.
120217404 Bidfood Slovakia s.r.o.
120218369 Bidfood Slovakia s.r.o.
2200206 Kovacs AGRO s r.0..
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
256480239 Hartmann -Rico s.r.o.
300203968 Pozana meat s.r.o.
200204068 Pozana meat s.r.0.
200204043 Pozana meat s.r.0.
230022175 Inmedia, s.r.0.
120220071 Bidfood Slovakia s.r.o.
20207404 Aquaservis.sk s.r.o.
20200205 Mitex-V-Miki€ova
12020207 Chochlag, s.r.o.
8275228783 Slovak Telekom
8275082628 Slovak Telekom
4591427615 Slovnaft, a.s.
1020105982 Medirex,a.s.
602020 MUDr. Veis Ondrej
300203907 Pozana meat s.r.0.
200203958 Pozana meat s.r.o.

Ulica

Divina-Luky 27

Perecka 15

Na péantoch 18
Metodova 8
Garbiarskal9
R.Sulovského 386/11
Rusovska cesta 46
Zelezniciarska 13

Luky 1129/47

Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Vychodné 3135/36
Partizanska cesta 9
VIcie hrdlo 1
Rontgenova 26
P.0.BOX 64

Strkova 8

Trencianska 47

Oravska 7

Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Druzstevna 12
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Einsteinova 24

Pribinova 176

Pribinova 176

Pribinova 176

Namestie SNP 11
PieStanska 2321/71
Balassiho 26
Bernolakova 1

Polna 25

Bajkalska 28

Bajkalska 28

VIcie hrdlo 1

Holubyho 35

Zelezniéna 17

Pribinova 176

Pribinova 176

PSC

01331
934 05
831 06
82108
060 01
01313
851 01
814 99
952 01
020 01
020 01
020 01
020 01
020 01
020 01
934 01
97599
82412
85101
820 12
011 96
82109
821 09
960 01
960 01
960 01
960 01
91501
91501
93561
85101
85101
851 01
960 01
960 01
960 01
960 01
91501
943 01
908 51
93701
82513
82513
82412
902 01
93701
960 01
960 01

Mesto

Zilina - Divina
Levice
Bratislava
Bratislava
Kezmarok
Rajecké Teplice
Bratislava
Bratislava
Vrable

Puchov
Puchov
Puchov
Puchov
Puchov
Puchov

Levice

Banské Bystrica
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zilina
Bratislava
Bratislava 2
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Hronovce
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Starovo

Holi¢
Zeliezovce
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Zeliezovce
Zvolen

Zvolen

ICO Suma Vystavena
47505214 120433,5 17-12-2020
11719567 3000 30-12-2020
35712783 206,1 05-01-2021
35697270 413,09 26-12-2020
17081815 1335,33 05-01-2021
47560894 141,48 04-01-2021
53468378 1995,9 09-01-2021
35730129 195,6 11-12-2020
46970592 50,94 07-01-2021
31643451 852,99 18-11-2020
31643451 3251,93 18-11-2020
31643451 809,48 18-11-2020
31643451 2485,17 01-12-2020
31643451 865,21 01-12-2020
31643451 533,93 01-12-2020
50931083 120 03-12-2020
36631124 537,05 10-12-2020
31322832 176,55 17-12-2020
35701722 13,9 21-12-2020
35708956 69 17-12-2020
31589561 519,84 16-12-2020
31345433 168,96 15-12-2020
35860537 217,8 14-12-2020
36019208 2606,69 16-12-2020
36019208 159,24 16-12-2020
36019208 679,7 18-12-2020
36019208 116,5 21-12-2020
34152199 560,88 18-12-2020
34152199 652,32 21-12-2020
34118594 1260 18-12-2020
35701722 14,4 21-12-2020
35701722 10,9 21-12-2020
31351316 1115,42 17-12-2020
50909142 20,12 28-12-2020
50909142 180,29 28-12-2020
50909142 691,48 22-12-2020
36019208 171,22 23-12-2020
34152199 453,72 28-12-2020
47564628 230 22-12-2020

347786082 181,2 21-12-2020
44085443 23,9 31-12-2020
35763469 25 01-01-2021
35763469 637,97 01-01-2021
31322832 252,03 05-01-2021
35766450 45 04-01-2021
37856979 3043 04-01-2021
50909142 229,49 18-12-2020
50909142 321,51 18-12-2020

Splatna

16-01-2021
29-01-2021
06-01-2021
09-01-2021
19-01-2021
14-01-2021
12-01-2021
07-01-2021
21-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
02-02-2021
17-01-2021
18-01-2021
10-01-2021
17-01-2021
15-01-2021
14-01-2021
13-01-2021
15-01-2021
15-01-2021
17-01-2021
20-01-2021
17-01-2021
20-01-2021
17-01-2021
10-01-2021
10-01-2021
16-01-2021
27-01-2021
27-01-2021
21-01-2021
22-01-2021
27-01-2021
11-01-2021
20-01-2021
31-01-2021
18-01-2021
18-01-2021
04-02-2021
04-02-2021
04-02-2021
17-01-2021
17-01-2021

Uhradena

01-01-2021
01-01-2021
05-01-2021
07-01-2021
07-01-2021
07-01-2021
07-01-2021
08-01-2021
12-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021

Poznamka

HIM rek.pra¢.technika Omes uhrad.

HIM staveb.dozor rekons.prac.Jesko uhrad
Dr.hm.maj.chladni¢.Fast Plus hotov.COVID
Telefény Orange

Vypoct.technika THS Kezmarok uhrad.
Dr.h.m.zézn.tepl.a vih.Kalibra Covid hot
SZM respir.FFP2 Mediland Covid uhrad.
Casopisy,mzd.tctov.a pers.2021Verlag uhr
Vypoct.technika EU-Power hotovst

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Revizia EZS Zasys

Postovné Gverované Slovenska posta
PHM Slovnatft,

Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia
Casopisy,knihy Vestnik MZSR 2021 V Obzor
Laboratérny material Vidra a spol.s.r.o.
Laboratorny material Sysmex
Laboratérny material Roner,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Krmivo,osivo,hn. seno Kovacs AGRO
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,

SZM Hartmann -Rico

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Mzdy pitny rezim Aquaservis

Préadlo Gstavné Mitex

Vykony sukr.lekarov Chochlag, s.r.o.
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Telefony Slovak Telekom

PHM Slovnatft,

Vykony sukr.lekarov Medirex

Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat



401497
401498
401499
401500
401501
401502
401503
401504
401505
401506
401507
401508
401509
401510
401511
401512
401513
401514
401515
401516
401518
410001
410002
410003
410004
410005
410006
410007
410008
410009
410010
410011
410012
410014
410015
410019
410020
410021
410022
410024
410025
410026
410027
410029
410030
410031
410032
410038
410039
410040
410052

300203943 Pozana meat s.r.0.

300203976 Pozana meat s.r.0.

200204080 Pozana meat s.r.0.

230022305 Inmedia, s.r.0.

102020121 Lekaren Althea

120221012 Bidfood Slovakia s.r.o.

2021867 Mesaro$ Stefan VEZOPAX

20102091 Pracovne a Cistiarne s r.o.
6861647131 MesserTatragas
11200005 Hronbyt,s.r.o.
11200006 Hronbyt,s.r.o.
8417161128 SPP a.s.
7330024678 ZSE Energia
7330024679 ZSE Energia
242021 ECO Centrum - Zigo L.
1913000905 Obec Bajtava
1313000748 Obec Bajtava
792020 MUDr. Gutyanova Alzbeta

230022269 Inmedia, s.r.o.

1120213 Mivax s.r.o.

2020114 Lukac Ladislav - pekaren
2100200251 BCF Energy, s.r.0.
2100200252 BCF Energy, s.r.o.
2100200253 BCF Energy, s.r.0.
2100200254 BCF Energy, s.r.o.
2100200255 BCF Energy, s.r.0.
2100200256 BCF Energy, s.r.o.
2100200257 BCF Energy, s.r.0.
2100200258 BCF Energy, s.r.o.
2100200259 BCF Energy, s.r.0.
2100200260 BCF Energy, s.r.o.
2100200261 BCF Energy, s.r.0.
2100200262 BCF Energy, s.r.o.

12021 Vérnagy Attila Tinner

122100006 Datalan a.s.

309212021 PSDomov s.r.0.
6861647331 MesserTatragas

200210049 Sarstedt s.r.o.

256480947 Hartmann -Rico s.r.0.

2021027 JUDr. Gondova B. advokat

300210015 Pozana meat s.r.o.

300210016 Pozana meat s.r.0.

120221676 Bidfood Slovakia s.r.o.

42000024 Clean Tonery,s.r.o.
42000025 Clean Tonery,s.r.0.

212000944 Ecolab s.r.o.

202100043 Spisékova G.PhDr.-Majster Papier
2012110445 Fast Plus, s.r.o.
2012110440 Fast Plus, s.r.o.
2012110437 Fast Plus, s.r.o.

300100143 Pracovné Odevy Zigo, S.r.0.

Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Hlavna 59
PieStanska 2321/71

Lieskovska cesta 2737

Priemyselna 9
Chalupkova 9
Levicka cesta 3
Levicka cesta 3
Mlynské Nivy 44/a
Culenova 6
Culenova 6

Na Horke 36

Levicka cesta 29
Namestie SNP 11
Dulu 4925/42
C.367

Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zvolenska cesta 14
Zahradna 621/2
Krasovského 14
Klemensova 34
Chalupkova 9
Udernicka 11
Einsteinova 24
Skuteckého 30
Pribinova 176
Pribinova 176
PieStanska 2321/71
Za hradbami 27

Za hradbami 27
Voctafova 2449/5
Wolkrova 5

Na péantoch 18

Na pantoch 18

Na péantoch 18

Na stanicu 16

960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
935 62 Pohronsky Ruskov
91501 Nové Mesto nad Vahom
96221 Lieskovec
94901 Nitra
819 44 Bratislava
935 61 Hronovce
935 61 Hronovce
82511 Bratislava
810 00 Bratislava
810 00 Bratislava
949 11 Nitra
943 65 Bajtava 86
943 65 Bajtava 86
935 61 Hronovce
960 01 Zvolen

3608 Martin
93565 Velké Ludince
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
974 05 Banska Bystrica
935 41 Tekovskeé Luzany
851 01 Bratislava
01001 Zilina
819 44 Bratislava
851 01 Bratislava
851 01 Bratislava
97401 Banska Bystrica
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
91501 Nové Mesto nad Vahom
90201 Pezinok
90201 Pezinok
180 00 Praha 8
851 01 Bratislava V.
831 06 Bratislava
831 06 Bratislava
831 06 Bratislava

1009 Zilina

50909142
50909142
50909142
36019208
36566594
34152199
10928693
31438890

685852
46561889
46561889
35815256
36677281
36677281
46471341

308757

308757
35932333
36019208
36013595
11718986
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
51966255
43009361
35810734
51108178

685852
31359825
31351316
14224135
50909142
50909142
34152199
35891866
35891866
46995935
33768897
35712783
35712783
35712783
43909159

604,03 22-12-2020
833,46 29-12-2020
677,24 29-12-2020
247,46 31-12-2020
77,46 30-12-2020
202,44 30-12-2020
3317,64 29-12-2020
5886,68 31-12-2020
101,57 08-01-2021
1331 05-01-2021
166 05-01-2021
12181,04 08-01-2021
35,23 06-01-2021
32,36 06-01-2021
273,4 03-01-2021
19,68 31-12-2020
2,87 31-12-2020
355,77 05-01-2021
1983,27 30-12-2020
1780,2 09-12-2020
3202,87 31-12-2020
7,19 01-01-2021
4,7 01-01-2021
4,54 01-01-2021
48,43 01-01-2021
51,85 01-01-2021
56,42 01-01-2021
19,19 01-01-2021
19,19 01-01-2021
14,26 01-01-2021
7,57 01-01-2021
15,76 01-01-2021
15,76 01-01-2021
1460 05-01-2021
3816,18 01-01-2021
63,6 01-01-2021
298,08 11-01-2021
246,6 05-01-2021
3675,21 05-01-2021
180 11-01-2021
219,89 05-01-2021
261,13 05-01-2021
383,93 04-01-2021
263,64 05-01-2021
255,96 05-01-2021
1572 08-01-2021
3054,25 11-01-2021
12,99 14-01-2021
9,98 14-01-2021
10,99 14-01-2021
104,76 13-01-2021

21-01-2021
28-01-2021
28-01-2021
30-01-2021
13-01-2021
29-01-2021
28-01-2021
30-01-2021
22-01-2021
28-01-2021
28-01-2021
08-02-2021
20-01-2021
20-01-2021
03-02-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
29-01-2021
31-12-2020
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
30-01-2021
31-01-2021
31-01-2021
15-01-2021
25-01-2021
04-02-2021
04-02-2021
10-02-2021
04-02-2021
04-02-2021
03-02-2021
04-02-2021
04-02-2021
07-02-2021
10-02-2021
15-01-2021
15-01-2021
15-01-2021
27-01-2021

14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
14-01-2021
15-01-2021

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Lekaren Althea

Potraviny Bidfood

Potraviny Meséro$ Stefan

Pranie pradla Pra€ovne a Cistiarne
Najomné za ocel.flaSe MesserTatragas
Sto€né-odp.voda Hronbyt,
Sto€né-odp.voda Hronbyt,

Plyn SPP

Elektricka energia ZSE Energia
Elektrickéd energia ZSE Energia
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odp.ECO Centrum
Ost.sl.n.pov.odv.odpadu Obec Bajtava
Poplatky

Vykony sukr.lekarov MUDr. Gutyanova
Potraviny Inmedia,

HIM Pacientsky monitor Mivax
Potraviny Lukac Ladislav

Elektrickéd energia BCF Energy
Elektricka energia BCF Energy
Elektrickéd energia BCF Energy
Elektricka energia BCF Energy
Elektrickéd energia BCF Energy
Elektricka energia BCF Energy
Elektrickéd energia BCF Energy
Elektricka energia BCF Energy
Elektrickéd energia BCF Energy
Elektricka energia BCF Energy
Elektrickéd energia BCF Energy
Elektricka energia BCF Energy

Oprava staveb.Varnagy Attila
Softwerové sluzbyDatalan

Casopisy,Co ma vediet mzd.a&t.PSDomov
SZM medic.kyslik Messer Covid

SZM Sarstedt

SZM Hartmann -Rico
Ost.sl.nevyr.pov.prav.sluz.JUDr. Gondova
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Vypoct.technika Clean Tonery
Vypoct.technika Clean Tonery

Cistiaci material Ecolab

Cistiaci mat.5ZM rukav.Spisakova Covid
Vypoct.tech bezdr.mys Fast Plus hotov.
Vypoct.tech bezdr.mys Fast Plus hotov.
Vypoct.tech bezdr.mys Fast Plus hotov.
Prac.odev a obuv Zigo Covid hotovst



410059 2021127 Proizs SK s.r.o. Stred 487 023 54 Turzovka 52287491 476,75 19-01-2021 29-01-2021 19-01-2021 Ost.v§.mat.vrece rozp.Proizs Covid uhrad
410096 202110531 Unizdrav PreSov, s.r.o. FrantiSskanske namestie 3/A 080 01 PreSov 36515388 1380 19-01-2021 26-01-2021 19-01-2021 SZM Unizdrav Covid uhrad.

410056 1202101052 ZZPZ s.r.o. Tehelna 3617 953 01 Zlaté Moravce 50286188 150 18-01-2021 01-02-2021 20-01-2021 SZM inj.striek.ZZPZ s.r.0.Covid uhrad.
410070 202100014 Medium Med s.r.o. J.Kréla 1656/41 972 01 Bojnice 36807818 47 19-01-2021 26-01-2021 20-01-2021 Dr.hm.maj.OximeterMedium Med Covid uhrad
410081 202111346 Unizdrav PreSov, s.r.o. FrantiSkanske namestie 3/A 080 01 PreSov 36515388 130 20-01-2021 27-01-2021 20-01-2021 SZM Unizdrav Covid uhrad.

410084 5221021710 Alza.sk s.r.o. Bottova 6654/7 811 09 Bratislava 36562939 115,5 21-01-2021 21-01-2021 20-01-2021 Drob.hmot.maj.chem.toal.Alza.Covid uhrad
410094 52 Mediland SK s.r.o. Rusovska cesta 46 851 01 Bratislava 53468378 9470,9 20-01-2021 23-01-2021 20-01-2021 SZM ochr.overalMediland Covid uhrad.
410095 53 Mediland SK s.r.o. Rusovska cesta 46 851 01 Bratislava 53468378 6315,9 20-01-2021 23-01-2021 20-01-2021 SZM ochr.overalMediland Covid uhrad.
410097 2100620 Doman Trade s.r.o. Bartékova 24 943 01 Stdrovo 47557591 99,97 19-01-2021 02-02-2021 20-01-2021 SZM teplomer Doman Trade Covid uhrad.
410113 2100442 ABC Fachcentrum, s.r.o. D. Markovického 4573 3401 Ruzomberok 44822715 139,98 21-01-2021 04-02-2021 21-01-2021 Drob.hm.maj.vozikABC Fachcentrum uhrad.
410085 2100697 Agrona,spol.s r.o. Zitna 17 010 01 Zilina 31612148 249,66 25-01-2021 04-02-2021 22-01-2021 Krmivo,osivo, semena Agrona uhrad.
401433 82000482 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 6445,47 21-12-2020 13-02-2021 26-01-2021 Lieky Purus

401434 82000483 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 1831,91 15-12-2020 13-02-2021 26-01-2021 Lieky Purus

401519 122003604 Datalan a.s. Krasovského 14 851 01 Bratislava 35810734 15300 31-12-2020 30-01-2021 26-01-2021 Softweroveé sluzby modul eZdravie Datalan
401521 305001792 Zapadosl.vodarenska spolo¢. Ludanska 4 934 01 Levice 36550949 2049,34 31-12-2020 29-01-2021 26-01-2021 Vodné - pitna voda ZVS

401522 8050053175 Zapadosl.vodarenskéa spoloc. Ludanska 4 934 01 Levice 36550949 9,07 31-12-2020 29-01-2021 26-01-2021 Vodné - pitna voda ZVS

401523 8050053175 Zapadosl.vodarenska spolo¢. Ludanska 4 934 01 Levice 36550949 19,44 31-12-2020 29-01-2021 26-01-2021 Vodné - pitna voda ZVS

401524 5042001720 Poradca podnikatela s.r.o. Martina Razusa 23A 01001 Zilina 31592503 16,39 15-01-2021 29-01-2021 26-01-2021 Casopisy,Fin.sprav.2020Poradca podnikat.
410033 8600707434 SPP a.s. Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256 500 12-01-2021 11-02-2021 26-01-2021 Plyn SPP

410035 102101168 Aurus s.r.0. Trnavska 80 821 02 Bratislava 604551 166,8 05-01-2021 20-01-2021 26-01-2021 Softwerové sluzby Aurus

410036 7740915246 ZSE Energia Culenova 6 810 00 Bratislava 36677281 30 07-01-2021 13-01-2021 26-01-2021 Elektricka energia ZSE Energia

410037 5090058504 Diversey Slovensko, s.r.o. Rybni¢na ulica 40 83106 Bratislava 35835401 1565,66 15-01-2021 14-02-2021 26-01-2021 Cistiaci material Diversey

410042 2021007 Sedlak Erik-Laher Adyho 9 937 01 Zeliezovce 14079526 305,14 14-01-2021 13-02-2021 26-01-2021 Oprava plyn.kotla Sedlak Erik

410043 300210081 Pozana meat s.r.0. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 281,58 12-01-2021 11-02-2021 26-01-2021 Potraviny Pozana meat

410044 300210073 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 349,34 12-01-2021 12-02-2021 26-01-2021 Potraviny Pozana meat

410045 200210038 Pozana meat s.r.0. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 305,46 08-01-2021 07-02-2021 26-01-2021 Potraviny Pozana meat

410046 300210038 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 337,75 08-01-2021 07-02-2021 26-01-2021 Potraviny Pozana meat

410047 230100307 Inmedia, s.r.0. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1064,06 13-01-2021 12-02-2021 26-01-2021 Potraviny Inmedia,

410048 120223529 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 248,28 08-01-2021 07-02-2021 26-01-2021 Potraviny Bidfood

410049 120223531 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 547,92 08-01-2021 07-02-2021 26-01-2021 Potraviny Bidfood

410051 200210150 Sarstedt s.r.o. Udernicka 11 851 01 Bratislava 31359825 305,29 14-01-2021 13-02-2021 26-01-2021 SZM nadoba na odp.Sarstedt Covid
410053 2021001 Stavmont Zeliezovce spol. s r.0. Komenského 1433 93701 Zeliezovce 36534781 1162,67 18-01-2021 02-02-2021 26-01-2021 HIM Modern.pra€ovne Stavmont uhrad.
410054 6861650779 MesserTatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 120,61 19-01-2021 02-02-2021 26-01-2021 Najomné zaocel.flase Messer

410055 221010 Kovac Rastislav servis ZT Horn& Streda 1119 91624 Horna Streda 32844298 519 18-01-2021 17-02-2021 26-01-2021 Dr.hm.maj.germic.ziaricKova¢ Rast.Covid
410058 20210004 Udrzba a oprava motor.voz. Skolska 1 935 61 Hronovce 30985170 367,6 20-01-2021 03-02-2021 26-01-2021 Oprava Octavia Udrzba a oprava motor.voz
410061 200210105 Pozana meat s.r.0. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 463,42 15-01-2021 14-02-2021 26-01-2021 Potraviny Pozana meat

410062 300210117 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 323,06 15-01-2021 14-02-2021 26-01-2021 Potraviny Pozana meat

410064 2120048 Meséros Stefan VEZOPAX Lieskovska cesta 2737 96221 Lieskovec 10928693 1631,48 15-01-2021 14-02-2021 26-01-2021 Potraviny Mesaro$ Stefan VEZOPAX
410065 121003158 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 186,84 15-01-2021 14-02-2021 26-01-2021 Potraviny Bidfood

410072 2021002 PM Bazény s.r.o. Hviezdoslavova 51 937 01 Zeliezovce 43963994 165,7 18-01-2021 01-02-2021 26-01-2021 Udrzbarsky material PM Bazény

410073 2021002 Rotik Martin-Brojmat Levicka cesta 24 93561 Hronovce 36103179 38,1 19-01-2021 02-02-2021 26-01-2021 Ostat.vSeob.mat.potrekovac Rotik Martin
410074 6552100825 Vidra a spol.s.r.o. Strkova 8 011 96 Zilina 31589561 470,4 20-01-2021 03-02-2021 26-01-2021 Ostat.vSeob.mat.rozpust.vreceVidra
410075 433455086 Alza.cz a.s. Jate€ni 33 17000 Praha 7 27082440 105,4 22-01-2021 30-01-2021 26-01-2021 Ostat.vSeob.mat.Alza.cz objed.

410076 21500033 EM-LIFT s.r.o. Mierova 8 96681 Zarnovica 36016802 239,83 21-01-2021 04-02-2021 26-01-2021 Revizia vytahu EM-LIFT

410077 202100309 Bio G. spol. sr. 0. Elektrarenska 12092 831 04 Bratislava 34123415 264 14-01-2021 28-01-2021 26-01-2021 Laboratérny material Bio G

410078 202100033 Stirilab s.r.o. Textilna 23 3401 Ruzomberok 35853913 370,8 15-01-2021 29-01-2021 26-01-2021 Laboratérny material Stirilab

410079 20210081 Agentira Harmony v.o0.s. Piaristicka 1 949 01 Nitra 31424953 2981 13-01-2021 12-02-2021 26-01-2021 Laboratérny material Agentara Harmony
401209 1052041197 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18 921 01 PieStany 35743565 5821,14 30-11-2020 01-02-2021 27-01-2021 Elektricka energia Magna

401210 1052040136 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18 921 01 PieStany 35743565 291,25 30-11-2020 01-02-2021 27-01-2021 Elektrickd energia Magna

410110 2100913 Agrona,spol.s r.o. Zitna 17 01001 Zilina 31612148 33,6 29-01-2021 08-02-2021 28-01-2021 Krmivo,osivo,hnojivo Agrona,uhrad.
410112 2012132515 Fast Plus, s.r.o. Na pantoch 18 831 06 Bratislava 35712783 29,98 28-01-2021 29-01-2021 28-01-2021 Drob.hmot.maj.var.konvicaFast Plus hotov



410099 7210003671 Narodna dialni€na spolocnost,a.s. Dubravska cesta 14 841 04 Bratislava 35919001 150 29-01-2021 03-02-2021 29-01-2021 Poplat.za dial.znam.Néar.dial.spol.uhrad.
410018 211000724 Donaoci s.r.0. Prazskéa 2532/4 678 01 Blansko 47539569 571,6 03-01-2021 31-01-2021 31-01-2021 Udrzbéarsky material elektroDonoci uhrad.
410023 200457099 Dunajnet s.r.o. Grosslingova 4 811 09 Bratislava 1 47608544 37,03 04-01-2021 18-01-2021 31-01-2021 Drob.hmot.maj.posyp.vozikDunajnet uhrad.



